Veículo em regular estado de conservação, contendo alguns riscos, pneus usados, rodas de liga leve,
equipamento de som original de fábrica, marcando no painel a quilometragem de 44924, contendo
macaco, triângulo, chave de rodas e estepe.

Avaliação realizada conforme método comparativo em sites de venda de veículos. 1 ca na
Avalio o veiculo em R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

E para ficar constando, lavrei o presente auto, que vai devidamente assinado por mim Oficial de Justiça.

=G
J unhachsaR DE FAULA CASTRO

Oficial de Justiça ' !

PROJUDI - Processo: 0007251-25.2022.8.16.0116 - Ref. mov. 121.2 - Assinado digitalmente por Julio Cesar de Paula Castro